DECRETO Nº 7.173
DE 22 DE JULHO DE 2015

NOMEIA O DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO DA FUNDAÇÃO PARQUE TECNOLÓGICO DE SANTOS, NOS TERMOS DO ARTIGO 13, PARÁGRAFO ÚNICO, DA LEI COMPLEMENTAR Nº 736 DE 07 DE OUTUBRO DE 2011, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º Fica nomeado Diretor Administrativo e Financeiro da Fundação Parque Tecnológico de Santos, nos termos do artigo 13, parágrafo único, da Lei Complementar nº 736, de 07 de outubro de 2011, o Sr. Paulo Loyola de Souza.
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 22 de julho de 2015.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 22 de julho de 2015.
SYLVIO ALARCON ESTRADA JUNIOR
Chefe do Departamento
PA    879/2012-61

Formalizado por HMS

1